SRTVS, QUADRA 701, BLOCO II, SALA 406, CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND, BRASÍLIA -

DF CEP 70340-000 FONE (61) 225-6027 FAX (61) 323-7666 - E-MAIL: cfn@cfn.org.br

C:\Users\fernandamartins.INTERAGI\Downloads\PRORROGAÇÃO DE PRAZO.doc

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2014

 O Conselho Federal de Nutricionistas, por intermédio da Comissão Mista de Licitação,
nomeada por meio da Portaria Conjunta CFN/CRN5 nº 01/2014, torna público para
conhecimento dos interessados a PRORROGAÇÃO do prazo de abertura, do processo
licitatório da Concorrência Pública nº 1/2014, referente à alienação de imóveis comerciais
de propriedade do Conselho Federal de Nutricionistas e Conselho Regional de
Nutricionistas – CRN-5, conforme especificações constantes no edital  e seus anexos,  Data
e  hora do recebimento da documentação, da proposta e da abertura: do Dia 10 de MARÇO
de 2014, às 14:00h para  o Dia 3 de ABRIL de 2014 às 14:00h    Local da Licitação: Sede do
CRN-5: Rua Dr. José Peroba, nº 149 –sala 1001. Ed. Centro Empresarial Eldorado, Stiep,
Salvador - BA, CEP: 41.770-235. Contatos e Informações: No endereço acima, de 08:00 às
14:00 horas, de segunda à sexta-feira. Telefone: (71) 3237-5652/3033-0724. E-mail:
administracao@crn5.com.br Sites:  www.crn5.org.br. ou www.cfn.org.br. O Edital e seus
anexos poderão ser obtidos gratuitamente por meio dos sítios ou na sede do CRN-5,
devendo o interessado apresentar pen drive ou CD-ROM. Para aqueles que desejam obter
o Edital e seus anexos por meio impresso, será cobrado o valor correspondente a R$ 10,00
(dez reais) a título de ressarcimento de despesas.

 ÉLIDO BONOMO
 Presidente do CFN

 VALQUÍRIA DA CONCEIÇÃO AGATTE

Presidente do CRN-5

mailto:administracao@crn5.com.br
http://www.crn5.org.br/